

## BOD bestek catalogus - template voor raming/prestaties

## Algemene Gegevens:

Datum export: 23/01/2024

Dossiernummer Contractjaar Soort  
WA/INV/R12/1/U2 A (01/12/2023 tot 30/11/2024) OVERHEIDSOOPDRACHT

**Titel**  
Aanpassingswerken ter optimalisatie van de Tangent (B101) en de Vesten (R12)

**Totaal geraamd/gepresteerd EXCL. BTW € 47.539,41**

## Voor import van prestaties:

Dienstbevel DB/xxxx  
Kostenberekening of Oproep KB/xxxx of WO20xxxxxxx  
Prestatiedatum van dd/MM/YYYY  
Prestatiedatum tot dd/MM/YYYY

ID 111 fontein

Opgelet: Alle bedragen zijn exclusief btw.

Hoofdstuk	Paragraaf	Postnummer	Omschrijving samenvattende meetstaat	Aard	Geraamd/ gepresteerde hoeveelheid/bedrag Eenheden	Eenhed	Eenhedsprijs	Totaal bedrag geraamd /gepresteerd	Toelichting
HH3	GP	00066	Opbreken van bestrating volgens 4-1.1.2.3, plaatselijke uitvoering	VH	600	m <sup>2</sup>	€ 5,40	€ 3.238,60	
HH3	GP	00079	Opbreken van fundering/onderfundering gebonden met cement/puzzolaan maar zonder wapeningen volgens 4-1.1.2.3, plaatselijke uitvoering	VH	600	m <sup>3</sup>	€ 23,81	€ 14.286,48	
HH3	GP	00112	Opbreken van massieven volgens 4-1.1.2.7, gewapende massieven	VH	70	m <sup>3</sup>	€ 78,04	€ 5.462,98	
HH3	GP	00180	Afdekking met teelaarde, geleverd door de aannemer volgens 4-2.1.2.4, dikte 50 cm	VH	600	m <sup>2</sup>	€ 9,65	€ 5.792,36	
HH3	GP	00187	Profileren van wegbermen, 0 m < B ≤ 2,5 m volgens 4-9, machinaal onder profiel brengen na effenen en verdichten, verwerking terplaatse	VH	50	m	€ 2,57	€ 128,36	
HH4	GP	00238	Steenlagfundering met continue korrelverdeling zonder toevoegsels, type II volgens 5-4.3, plaatselijke uitvoering	VH	30	m <sup>3</sup>	€ 54,32	€ 1.629,46	
HH4	GP	00286	Fundering en stut van schraal beton voor lijnvormige elementen volgens 5-4.9, volume ≤ 0,125 m <sup>3</sup> /m	VH	100	m	€ 13,43	€ 1.342,94	
HH4	GP	00295	Waterdoorlatende steenlagfundering volgens 5-4.13, plaatselijke uitvoering	VH	100	m <sup>3</sup>	€ 65,19	€ 6.519,43	
HH5	GP	00727	Dolomietverharding, bovenlaag 0/5 volgens 6-4.1, Enom = 4 cm	VH	100	m <sup>2</sup>	€ 7,58	€ 758,43	
HH6	GP	00906	Geribbelde dreineerbuisen in kunststof met omwikkeling van polypropyleenvezels in bandvorm volgens 7-8, du = 125 mm	VH	50	m	€ 24,29	€ 1.214,58	
HH7	GP	00937	Geprefabriceerde betonnen trottoirbanden volgens 8-1.2, type I D 4	VH	100	m	€ 13,87	€ 1.386,84	
HH8	GP	01115	Ter beschikking stellen van arbeidskrachten, voor de uitvoering van onvoorziene werken, volgens dienstbevel volgens 9-20, alle graden (geoeffenden, geschoolden 1ste en 2de graad)	VH	24	uur	€ 51,82	€ 1.243,70	
HH8	GP	01121	Ter beschikking stellen en gebruik van materieel (voertuigen), incl. eventuele bediener/bestuurder volgens 9-20, laad- of graafschop op banden, met een vermogen van minimum 75 kW	VH	24	uur	€ 80,19	€ 1.924,50	
HH8	GP	01123	Ter beschikking stellen en gebruik van materieel (voertuigen), incl. eventuele bediener/bestuurder volgens 9-20, vrachtwagenkipper, met een minimum laadvermogen van 70 kN en een minimum laadbakinhoud van 7 m <sup>3</sup>	VH	16	uur	€ 75,91	€ 1.214,52	
HH9	GP	01827	Werken van 3e categorie die het verkeer sterk hinderen, N-wegen met minstens 2x2 rijstroken. Afsluiten van 1 rijstrook al of niet de veiligheidsstrook inbegrepen, installatie van de wervingssignalisatie	VH	1	stuk	€ 479,64	€ 479,64	
HH9	GP	01828	Werken van 3e categorie die het verkeer sterk hinderen, N-wegen met minstens 2x2 rijstroken. Afsluiten van 1 rijstrook al of niet de veiligheidsstrook inbegrepen, instandhouding van de wervingssignalisatie	VH	21	kd	€ 22,53	€ 473,07	
HH9	GP	01832	Werken van 3e categorie die het verkeer sterk hinderen, N-wegen met minstens 2x2 rijstroken. Afsluiten van 1 rijstrook al of niet de veiligheidsstrook inbegrepen, verwijderen van de wervingssignalisatie	VH	1	stuk	€ 319,09	€ 319,09	
HH9	GP	02119	Installatie, instandhouding en verwijdering van parkeerverbodsignalisatie t.b.v. de uitvoering van mobiele werken, per zone van 1000m lengte en per opdracht.	VH	1	stuk	€ 124,43	€ 124,43	
			Op maat gemaakte zitbanken	FH	1	stuk	€ 12.797,40	€ 12.797,40	
			Bepantelingen	FH	1	stuk	€ 14.500,00	€ 14.500,00	
EINDE									

Totaal excl. BTW	€ 74.836,81
Totaal incl. BTW	€ 90.552,54